PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2023 года                            с. Чугуевка                                              355-НПА                    № 432-НПА
О внесении изменений в постановление администрации

Чугуевского муниципального района от 05 ноября 2019 года № 692-НПА

«Об утверждении муниципальной программы «Информационное
общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы»
Руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 05 ноября 2019 года № 692-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

- пункт 5 приложения № 1 Программы изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению);
- приложение № 4 Программы изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального округа.

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                         Р.Ю. Деменев

Приложение

к постановлению администрации

Чугуевского муниципального округа

от «24» 04.2023 № 355-НПА

«Приложение № 1

к муниципальной программе «Информационное общество

Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы

Сведения о целевых индикаторах, показателях муниципальной программы

«Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы

	№

п/п
	Целевой индикатор,

показатель (наименование)

	ед. изм.
	Значение целевого индикатора, показателя

	отчетный финансовый 2019 год
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5.
	Ежегодный объем печатной продукции МАУ «Редакция газеты «Наше время»:

	5.1.
	Осуществление издательской деятельности Печатная (газета «Наше время»)
	кв.см
	49 551
	86 500
	80 658
	363806
	901790
	901790
	901790
	901790
	901790

	5.2
	Осуществление издательской деятельности Печатная (деловое приложение к газете «Наше время»«Специальный выпуск»)
	кв.см
	485 055
	611 400
	1257820
	615600

	ИТОГО:
	кв.см
	534 606
	697 900
	1 338 478
	979 406
	901790
	901790
	901790
	901790
	901790

Приложение № 2
к постановлению администрации

Чугуевского муниципального округа

от «24» 04.2023 № 355-НПА
«Приложение № 4

к муниципальной программе «Информационное общество

Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными, казенными, бюджетными и автономными учреждениями по муниципальной программе

«Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы
	Наименование муниципальной услуги (выполняемой работы), показателя объема услуги (выполнения работы)
	Значение показателя объема муниципальной услуги

(выполнения работы)

	Расходы бюджета Чугуевского муниципального округа на оказание муниципальной услуги

(выполнение работы) тыс.рублей

	Очеред-

ной
финан-

совый
2019 год
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Очеред-

ной финан-

совый 2019 год
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Осуществление издательской деятельности
	707,20
	1630,00
	2598,31
	3450,80
	3450,80
	3450,80
	3450,80
	3450,80
	3450,80

	Объем печатной продукции (газета «Наше время»)
	49551
	86500
	80 658
	363806
	901790
	901790
	901790
	901790
	901790

	Объем печатной продукции (деловое приложение «Специальный выпуск»):
	485055
	611400
	1257820
	615600

	ИТОГО:
	534 606
	697 900
	1 338 478
	979 406
	901790
	901790
	901790
	901790
	901790
	707,20
	1630,00
	2598,31
	3450,80
	3450,80
	3450,80
	3450,80
	3450,80
	3450,80

PAGE